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Scr Results Summary for Round 2. 05 Feb 24 18:15.
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Sparkasse 1 502 469 524 1495 10 f-i Sport 2467 530 542 153922 
TenneT 483 439 473 1395 10 SG Stern LC 2452 536 595 158322 
Nutzis 2 439 483 458 1380 24 Volksbank 1423 479 435 13378 
Üstra 1 512 413 404 1329 10 Commerzbank 1473 464 538 147522 
League Average Game 161.78 Round 2 Average Game 160.18
 

Scratch Standings after Round 2 of 9 on 05 Feb 24

PlatzName Spiele Pins Bestes Spie Beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.
1 Nutzis 2 6 2985 563 1605 498 48 16 
2 SG Stern LC 2 6 3062 595 1583 510 42 22 
3 Commerzbank 1 6 2957 538 1482 493 41 23 
4 f-i Sport 2 6 2988 542 1539 498 35 29 
5 Üstra 1 6 2842 517 1513 474 35 29 
6 TenneT 6 2840 545 1445 473 18 46 
7 Sparkasse 1 6 2928 524 1495 488 17 47 
8 Sonepar 3 1358 501 1358 453 12 20 
9 Volksbank 1 3 1337 479 1337 446 8 24 

Round 3   Mon 19 Feb 24 at 06:15 PM
Commerzbank 1 1 2 Sonepar

Volksbank 1 3 4 Üstra 1
f-i Sport 2 5 6 Nutzis 2

SG Stern LC 2 7 8 Sparkasse 1

 
 

Tabelle Damen

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Samoray Ruth 3 538 179.3 538 188
2  Basler Sabine 3 440 146.6 440 159
3  Dening Ute 3 390 130.0 390 146
4  Linkhorst Michaela 3 372 124.0 372 129 117 129 126  372
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Tabelle Herren

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Bieniok Jannik 3 612 204.0 612 276 161 175 276  612
2  Siekmann Frank 3 586 195.3 586 215 168 215 203  586
3  Seifert Manfred 3 574 191.3 574 234 234 163 177  574
4  Warwel Dirk 3 569 189.6 569 196
5  Stanszus Dietmar 3 541 180.3 541 199 151 191 199  541
6  Sonns Dieter 3 534 178.0 534 217
7  Henkelmann Frank 6 1061 176.8 546 211 180 143 192  515
8  Trittmacher Axel 6 1051 175.1 553 194 177 152 169  498
9  Hellwig Mathias 3 523 174.3 523 184

10  Müller Klaus 3 522 174.0 522 204
11  Olma Andreas 6 1015 169.1 519 191 176 172 171  519
12  Last Max 6 1011 168.5 518 190 140 175 178  493
13  Volmer Sven 6 1008 168.0 509 192 167 150 192  509
14  Guttack Philipp 3 498 166.0 498 200
15  Kirchner Gerd 3 496 165.3 496 204 204 134 158  496
16  Teissier Alexander 6 991 165.1 574 209 148 159 110  417
17  Paß Mike 6 984 164.0 506 193 158 160 188  506
18  Brandes Hans-Jürgen 3 483 161.0 483 182
19  Geiling Manfred 6 964 160.6 515 199 152 199 164  515
20  Werner Richard 6 963 160.5 509 188 135 188 186  509
21  Trocha Herbert 3 470 156.6 470 178
22  Köhler Reinhard 6 934 155.6 487 175 130 142 175  447
23  Estorf Ulf 3 467 155.6 467 169 134 164 169  467
24  Schell Hans 3 464 154.6 464 157 155 157 152  464
25  Linkhorst Ralf 3 449 149.6 449 170 132 147 170  449
26  Teichmann Michael 6 884 147.3 462 178 140 133 149  422
27  Bodmann Markus (D-Staff) 3 437 145.6 437 164
28  Dressler Thomas 6 861 143.5 437 169 168 149 107  424
29  Kuntze Ralf 3 407 135.6 407 167 167 112 128  407
30  Seifert Michael 3 406 135.3 406 158 134 158 114  406
31  Samoray Peter 6 792 132.0 407 179 123 146 116  385
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Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr
 595  SG Stern LC 2 1605  Nutzis 2
 563  Nutzis 2 1583  SG Stern LC 2
 545  TenneT 1539  f-i Sport 2
 542  f-i Sport 2 1513  Üstra 1
 538  Commerzbank 1 1495  Sparkasse 1
 524  Sparkasse 1 1482  Commerzbank 1
 517  Üstra 1 1445  TenneT
 501  Sonepar 1358  Sonepar

Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)
188  Samoray Ruth 276  Bieniok Jannik
159  Basler Sabine 234  Seifert Manfred
146  Dening Ute 217  Sonns Dieter
129  Linkhorst Michaela 215  Siekmann Frank

211  Henkelmann Frank
209  Teissier Alexander
204  Müller Klaus
204  Kirchner Gerd
200  Guttack Philipp
199  Geiling Manfred

Beste Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)
538  Samoray Ruth 612  Bieniok Jannik
440  Basler Sabine 586  Siekmann Frank
390  Dening Ute 574  Teissier Alexander
372  Linkhorst Michaela 574  Seifert Manfred

569  Warwel Dirk
553  Trittmacher Axel
546  Henkelmann Frank
541  Stanszus Dietmar
534  Sonns Dieter
523  Hellwig Mathias
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Alle Teams - Alle Spieler

TenneT Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Müller Klaus 174 3 522 204 522
 Basler Sabine 146 3 440 159 440
 Brandes Hans-Jürgen 161 3 483 182 483
 Seifert Manfred 191 3 574 234 574
 Linkhorst Michaela 124 3 372 129 372
 Linkhorst Ralf 149 3 449 170 449

Nutzis 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Warwel Dirk 189 3 569 196 569
 Teichmann Michael 147 6 884 178 462
 Teissier Alexander 165 6 991 209 574
 Stanszus Dietmar 180 3 541 199 541

f-i Sport 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Henkelmann Frank 176 6 1061 211 546
 Werner Richard 160 6 963 188 509
 Geiling Manfred 160 6 964 199 515

Commerzbank 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Olma Andreas 169 6 1015 191 519
 Volmer Sven 168 6 1008 192 509
 Köhler Reinhard 155 6 934 175 487

Sonepar Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Guttack Philipp 166 3 498 200 498
 Dening Ute 130 3 390 146 390
 Trocha Herbert 156 3 470 178 470

SG Stern LC 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Samoray Ruth 179 3 538 188 538
 Samoray Peter 132 6 792 179 407
 Sonns Dieter 178 3 534 217 534
 Bieniok Jannik 204 3 612 276 612
 Siekmann Frank 195 3 586 215 586

Sparkasse 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Last Max 168 6 1011 190 518
 Paß Mike 164 6 984 193 506
 Bodmann Markus (D-Staff) 145 3 437 164 437
 Kirchner Gerd 165 3 496 204 496

Üstra 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Hellwig Mathias 174 3 523 184 523
 Trittmacher Axel 175 6 1051 194 553
 Dressler Thomas 143 6 861 169 437
 Kuntze Ralf 135 3 407 167 407

Volksbank 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Estorf Ulf 155 3 467 169 467
 Schell Hans 154 3 464 157 464
 Seifert Michael 135 3 406 158 406

Freispiel Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie


